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Nyt om knallertlovgivning  
Ændringer af loven pr. 1. januar 2013. 
De længe ventede lovændringer om knallertundervisning blev 
gennemført for to dage siden.  
Der er gennem Retsinfo udgået information herom, som indeholder en 
teknisk spidsfindighed, der kan misfortolkes som om ændringerne 
træder i kraft allerede fra juli i år. DET GØR DE IKKE.  
 
Ungdomsskoleforeningen har i dag taget kontakt til Justitsministeriet, 
der oplyser at loven som tidligere anført først træder i kraft i januar 
2013.  
Der skal nu udarbejdes ny bekendtgørelse, undervisningsplan mv. – 
Ungdomsskoleforeningen vil så snart det er muligt vende tilbage med 
præcise oplysninger.  

 
 

 
 

Demokrati-netværksmøde  
Kolding Ungdomsskole er vært. 
På lørdag er der møde for interesserede i ungdomsskoledemokratier i 
Kolding Ungdomsskole.  
Program for dagen kan findes her. 
Dagens afsluttes med beslutning om det videre arbejde, herunder om 
der skal dannes et Demokrati-netværk organiseret af 
Ungdomsskoleforeningen.  
 
Der kommer omtaler efter mødet. Følg med på vores hjemmeside. 
 

  

 
 

 

IT-netværket. 
Møde udskudt – men ikke glemt! 
Fredag d. 10. juni skulle der have været sat et IT-netværk i gang, men 
da en af de centrale initiativtagere er blevet kaldt ud som sensor, må 
mødet flyttes. 
Vi har valgt at forsøge på ny efter sommerferie, hvor vi vil bringe 
TYPO3 eksperter sammen – Årets ildsjæl og Tabulex-programmører. 
TYPO3 er programmeringssproget bag Tabulex-hjemmesiderne. -  
 
Vi vender tilbage med detaljer om dato, sted og pris. 
 



 
 
 

 

Nyt om fleksuddannelsen .  

Netværksdag om fleksuddannelse  
Med alle forbehold i disse tider, hvor aftaler er svære at lave med 
centrale beslutningstagere, har Ungdomsskoleforeningen planer om 
at gennemføre en netværksdag for flere netværk – og starte dagen 
med en præsentation af den fleksuddannelse, som oppositionen har 
arbejdet med.  
Vi har forhåndsaftale med Christine Antorini, der holder oplæg onsdag 
d. 31. august på Netværksdagen. 
 
Vi vender tilbage med flere oplysninger når aftalen er endelig 
bekræftet, men reserver allerede nu dagen. 

 
 
Ønsker du ikke længere at modtage nyhedsmails fra Ungdomsskoleforeningen, så klik her. 
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